Rp 150.000,00
• IPC : Rp 175.000,00
• Ujian Keterampilan  : Rp 150.000,00

3

Contoh Pengisian Form 079/ Formulir 
Setoran/transfer/Cleraing/Collection Form

Adinto Demiyasa

Jl. Bandung No. 33 Cikini Jak-Pus & 08128888806

XDitentukan Kemudian

Rp. 150.000,-

Seratus lima puluh ribu rupiah

No. identitas: KTP & NIK/ Jurusan (IPA/IPS)

Biaya pendaftaran SNMTPN 2010

3 Mei 2010

Petunjuk Transaksi via BDS - Cabang

Opsi Pembayaran di Panlok dan Sekolah

Untuk daerah yang tidak mendapat akses cabang Bank Mandiri, ada opsi sebagai berikut: